ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Monday, 25 July, 2016/03 Shraavana, 1938 (Saka)

No. 64

Sub:

DETENTION OF MEMBER

Hon'ble members are hereby informed that the following message has been received from Senior Superintendent of Police, Sangrur(Punjab).

"Sh. Naresh Yadav, MLA (Mehrauli) Delhi is arrested today i.e. date 24-07-2016 at about 9:00 PM from his office Sector-D, Pocket-7, Vasant Kunj, New Delhi by complying arrest warrant issued against Sh. Naresh Yadav, MLA from the Hon'ble Court of Shri Bikramjeet Singh PCS JMIC/Malerkotla Distt. Sangrur(Punjab) in case FIR No. 108 dt. 25-06-2016 u/s 295A, 153A, 109, 120B, IPC PS City 1 Malerkotla District Sangrur(Punjab)."

Prasanna Kumar Surdevara Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग—2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी सोमवार, 25 जुलाई 2016/03 श्रावण, 1938 (शक)

संख्या-64

विषय:-

सदस्य की गिरफ्तारी

माननीय सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक, संगक्तर (पंजाब) से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

"दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री नरेश यादव (महरौली, दिल्ली) को आज (24.07.2016) को अपराह्न (लगभग) 09:00 बजे माननीय श्री बिक्रमजीत सिंह, पी सी एस जे एम आई सी/मलेरकोटला जिला संगरूर (पंजाब) की अदालत द्वारा श्री नरेश यादव के विरूद्ध जारी गिरफ्तारी वारंट के अनुपालन में पुलिस थाना शहर 1 मलेरकोटला जिला संगरूर (पंजाब) में दर्ज दिनांक 25.06.2016 के केस एफ आई आर संख्या 108 में आई पी सी की धारा 295ए, 153ए, 109, 120बी, के अंतर्गत सेक्टर डी, पॉकेट 7 वसंत कुंज से गिरफ्तार किया गया।"

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव